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一、企业基本情况

1.1、投标人基本情况

企业名称
深圳市坤盛达建设工程有

限公司
企业曾用名（如有） 无

统一社会信用代码 914403005747859433

企业性质 ☑民营企业 ☐国有企业 ☐其他

法定代表人 周少钦
企业股东信息

（主要）

周少钦出资比例

75%；周镜坤出资

比例 25%；

主项资质

地质灾害施工治理工程甲级

建筑工程施工总承包贰级

市政工程施工总承包贰级

机电工程施工总承包贰级

水利水电工程施工总承包贰级

建筑装饰装修工程专业承包壹级

地基基础工程专业承包壹级

特种工程（限结构补强）专业承包资质

特种工程（限建筑物纠偏平移）专业承包

资质不分等级

电子与智能化工程专业承包贰级

输变电工程专业承包叁级

城市及道路照明工程专业承包叁级建筑机

电安装工程专业承包叁级

控 股 管 理 单 位

（上下级）

企业拥有的专业技术

人员规模情况

一级注册建造师数量共 8 人(按全国建筑市场监管公共平台填写）

中级或以上工程师： 50 人
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1.2、营业执照
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1.3、深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单
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1.4、资质证书
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1.5、一级注册建造师网上截图

序

号
姓名 职称 一级注册建造师证号 注册专业

1 王军民 工程师 粤 1362011201204771
建筑工程/市政公用工

程

2 史景红 工程师 粤 1442014202100265 建筑工程

3 陈志伟 工程师 粤 1442016201737873 市政公用工程

4 初丛峰 工程师 粤 1442018201902943 建筑工程

5 周少涛 工程师 粤 1442019202000817 建筑工程

6 周孟津 工程师 粤 1442020202109994 市政公用工程

7 孙宇华 工程师 粤 1442022202306761 市政公用工程

8 谢薇 工程师 粤 1442021202205207 建筑工程
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1.6、二级注册建造师网上截图

序

号
姓名 职称 一级注册建造师证号 注册专业

1 史景红 工程师 粤 2442008200902003 水利水电工程

2 袁帆 / 粤 2442014201511415
建筑工程/市政公用工

程

3 郭文梓 / 粤 2442015201501303 建筑工程

4 张志毅 / 粤 2442016201602932
建筑工程/水利水电工

程

5 周孟津 工程师 粤 2442016201702437 建筑工程

6 孙宇华 工程师 粤 2442018201902286 市政公用工程

7 陈准 / 粤 2442019202003358 市政公用工程

8 陈奕强 / 粤 2442021202129901 建筑工程

9 刘帅兵 / 粤 2442021202210359 建筑工程

10 吴青云 工程师 粤 2442015201501356 市政公用工程

11 谢薇 工程师 粤 2442013201302846 市政公用工程

12 杜磊 / 粤 2442022202225193 机电工程



13



14

1.7、中级、高级工程师职称证书

序号 姓名 级别 证书编号 专业

1 王同开 中级 GB-1315487 市政工程

2 王军民 中级 BZ-003221 工民建

3 颜宏强 高级 B19180900081 地质工程

4 张红智 中级 C03904100900019 地质工程

5 许磊 高级 (2018)934006467 测量工程

6 关入凤 中级 183057682 测量工程

7 初丛峰 中级 2015001130012015130905000129 工商管理

8 孙宇华 中级 B08203080100000287 市政工程

9 李宝庆 高级 陕人社职字【2017】274 号 机电工程

10 苏振明 高级 B202009021400251 岩土工程

11 周孟津 中级 B08203080100005847 市政公用工程

12 吴青云 高级 高职证字第 1800101035464 机电设备安装工程

13 高显东 高级 A391910137 水利工程

14 王勇 高级 2019040B094 电子工程

15 陈志伟 中级 粤中职证字第 1400112239893 施工管理

16 李庆坚 高级 0110050869 煤田地质

17 耿鑫 高级 2023B04447 水利水电工程

18 胡荣利 高级 鲁 220200033203227 地质工程

19 邵悦言 高级 20192006111 水利

20 游延祥 高级 202041205050200011311N
地质矿产专业/地质调查

与矿产勘查/地质矿产勘查

21 李博 高级 A942110166 地质

22 练玲玲 高级 B202109031900051 矿山地质勘测

23 刘强 高级 20220028SZB000050740 地质调查与矿产勘查

24 任瑞 高级 黔高 2300053020032 结构工程

25 孙建业 高级 鲁 140821460270 地质工程

26 杨勇超 高级 1628200220 结构工程

27 周长康 高级 36202212039193 水资源规划及利用

28 杨宝忠 高级 202204016020065 水利水电工程
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29 袁伟明 高级 20232001709 地质矿产

30 高姗 中级 沧 193828201090 水利水电工程

31 张新政 中级 B8042021300974 地质

32 舒丹 中级 202416496675 结构工程

33 罗乐 中级 A0302013300374 岩土工程

34 颜永孟 中级 1550837 地质矿产勘查

35 孙玉林 中级 鲁 210231033303115 岩土工程

36 梁艳龙 中级 202001004031707 水利水电工程

37 王朝阳 初级 202002004040136 结构工程

38 何凤 中级 C20210983990002400025 矿山地质勘测

39 李铭磊 中级 202201004030694 结构工程

40 王瑞军 中级 20213013829 地质工程

41 门春辉 中级 20213014940 地质矿产

42 石雨 中级 B041320040 水利工程

43 李富强 中级 012401103328 水利

44 李小康 中级 2023D008449 水文地质

45 梅震 中级 C17001170900002 水利

46 牛鹏飞 中级 20210003SZC001035211 地质

47 蒲黎明 中级 20233024290 地质工程

48 饶天龙 中级 20220008XAC001078097 水利水电工程

49 孙俏 中级 1428300533 结构工程

50 孙清安 中级 B08183010100004022 建筑工程



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98

1.8、承诺书
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二、投标人近 5 年同类工程施工业绩

投标人近 5年同类工程施工业绩

序号 项目名称 项目地点 建设内容
合同价

（万元）

合同签订时

间
竣工时间 备注

1

福田河下游段

( 深南大道 -
河口水闸 ) 河

道清工程

福田区福

田河

河道清淤工程总清

淤水域面积 27000
㎡，清理河道长度

1800m，清除污水

总量约 40000m³，
清除污泥总量约

900 m³。采用组合

式底泥洗脱船进行

河道清淤。

455.24 2023.03.14 2023.06.05 完工

2
石化七路排洪

渠 1#坝闸工程

珠海高栏

港经济区

新建水闸 1座，为

潜孔式平板滑动钢

闸门，启闭设备为

卷扬式启闭机，共 2
台，闸室长 12米。

384.74 2021.4.30 2021.10.15 完工

3
南陇村水厂改

造提升工程

汕头市潮

阳区

水厂改造提升建

设，新建制水一体

化（水厂）、水塔

等

155.76 2020.7.1 2021.09.21 完工

4
石岩河综合整

治工程（一期）

第二标段

深圳市

土石方工程、河道

水工部分、道路工

程、检修孔等工程

4676.08 2017.8.28 2019.7.28 完工

5

2017年度河源

市东源县船塘

镇黄沙（等两

个）村垦造水田

项目 EPC总承

包

河源市

土地平整、灌溉与

排水、田间道路、

农田防护与生态环

境保持

1419.10 2018.3.29 2019.6.9 完工
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2.1、福田河下游段( 深南大道 - 河口水闸 ) 河道清淤工程
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2.2、石化七路排洪渠 1#坝闸工程
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2.3、南陇村水厂改造提升工程
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2.4、石岩河综合整治工程（一期）第二标段
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2.5、2017 年度河源市东源县船塘镇黄沙（等两个）村垦造水田项目 EPC 总承包
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三、投标人近 1 年履约评价情况

投标人近 1 年履约评价情况

序号 项目名称 建设单位 评价等级 评价类型 评价时间 备注

1

上围二村 81

栋、82 栋房

屋安全隐患

整治工程

合格
季度履约评

价

2023 年第一至

第三季度

2

3

（福田区政府投资项目履约评价共享平台 (szft.gov.cn)截图）
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四、项目管理机构配备情况

项目管理机构配备情况表

序

号
姓名 注册资格 职称

拟在本项目

从事职务
社保验真码 备注

1 张志毅 二级注册

建造师证
工程师 项目经理 647301034 单位编号：136514

2 林少斌 职称证
高级工程

师
技术负责人 621583348 单位编号：136514

3 王同开 职称证 工程师 市政工程师 608420902 单位编号：136514

4 王军民 职称证 工程师 土建工程师 801781191 单位编号：136514

5 陈志伟 职称证 工程师 土建工程师 613520551 单位编号：136514

6 孙宇华 职称证 工程师 市政工程师 801489827 单位编号：136514

7 颜宏强 职称证
高级工程

师
地质工程师 807341961 单位编号：136514

8 史景红 注册造价

师证
/ 造价工程师 809805138 单位编号：136514

9 周少鸿 安考 C证 / 安全负责人 639974069 单位编号：136514

10 周文泽 上岗证 / 质量负责人 628010886 单位编号：136514

11 黄燕璇 上岗证 / 材料员 649807500 单位编号：136514

12 叶晓玲 上岗证 / 资料员 648972442 单位编号：136514

13 吴成武 上岗证 / 质量员 639935354 单位编号：136514

14 袁庆国 上岗证 / 质量员 610374871 单位编号：136514

15 蔡勉 上岗证 / 施工员 500522450 单位编号：136514

16 李晓静 上岗证 / 施工员 807199206 单位编号：136514

17 陈浩 安考 C证 / 专职安全员 637101720 单位编号：136514

18 黄镓填 安考 C证 / 专职安全员 645518992 单位编号：136514

19 林嘉轩 安考 C证 / 专职安全员 808544925 单位编号：136514

20 黄鹏鑫 上岗证 / 劳资专管员 635963410 单位编号：136514
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项目经理 ：张志毅

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 张志毅 性 别 男 年 龄 47

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 412828197703115139 手机号码 0755-82897960

参加工作时间 1999 年 从事项目经理（建造师）年限 8年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442016201602932

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

珠海高栏港经

济区政府投资

建设工程管理

中心

石化七路排洪渠 1#坝闸

工程
438.74 万元

2021.6.20-2021

.10.15
完工 合格

深圳市福田区

水务综合事务

中心

福田河下游段( 深南大

道 - 河口水闸 ) 河道

清淤工程

455.24 万元
2023.03.14-202

3.04.13
完工 合格
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技术负责人：林少斌

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 林少斌 性 别 男
年

龄
47

职务 技术负责人 职 称 高工 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 440524197411176337

手机号码 0755-82897960 证件号（职称证书编号） 1086412

参加工作时间 1997 年 从事技术负责人年限 10 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

珠海高栏港

经济区政府

投资建设工

程管理中心

石化七路排洪

渠 1#坝闸工

程

438.74 万元
2021.6.20-2021.

10.15
完工 合格
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市政工程师：王同开
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土建工程师：王军民
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土建工程师：陈志伟
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市政工程师：孙宇华
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地质工程师：颜宏强
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造价工程师：史景红
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安全主任：周少鸿

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 周少鸿 证件类型 身份证 证件号码 445224199206230311

手机号码 0755-82897960 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2017）0023916
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质量主任：周文泽

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 周文泽 证件类型 身份证 证件号码 440582198410176376

手机号码 0755-82897960 证件号（质量员证编号） 0441710694417014207
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材料员：黄燕璇



194



195



196

资料员：叶晓玲
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质量员：吴成武
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质量员：袁庆国
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施工员：蔡勉
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施工员：李晓静
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210

专职安全员：陈浩

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 陈浩 证件类型 身份证 证件号码 440982198606103672

手机号码 0755-82897960 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2019）0000704



211



212



213

专职安全员：黄镓填



214



215



216

专职安全员：林嘉轩



217



218



219

劳资专管员：黄鹏鑫

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 黄鹏鑫 证件类型 身份证 证件号码 440582199112206658

手机号码 0755-82897960 证件号 0441811394418004080



220



221



222

五、拟派团队（项目经理、技术负责人、安全负责人主要管理人员）

近 5 年同类工程业绩

拟派项目经理、技术负责人、安全负责人近 5年同类工程业绩

序

号

拟任岗

位
项目名称 项目地点 建设内容

合同价

（万元）

竣工验

收时间

在该业绩中担

任项目职位

1

项目经

理

石化七路排

洪渠 1#坝闸

工程

珠海高栏

港经济区

新建水闸 1座，为潜

孔式平板滑动钢闸

门，启闭设备为卷扬

式启闭机，共 2台，

闸室长 12米。

384.74
2021.1
0.15

项目经理

2

福田河下游

段( 深南大

道 - 河口

水闸 ) 河

道清淤工程

福田区福

田河

河道清淤工程总清淤

水域面积 27000 ㎡，

清理河道长度

1800m，清除污水总量

约 40000m³，清除污

泥总量约 900 m³。采

用组合式底泥洗脱船

进行河道清淤。

455.24
2023.0
6.05

项目经理

3
技术负

责人

石化七路排

洪渠 1#坝闸

工程

珠海高栏

港经济区

新建水闸 1座，为潜

孔式平板滑动钢闸

门，启闭设备为卷扬

式启闭机，共 2台，

闸室长 12米。

384.74
2021.1
0.15

技术负责人

4

5
安全负

责人

/ / / / / /

6



223

5.1、项目经理业绩

5.1.1、石化七路排洪渠 1#坝闸工程



224



225



226



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236



237



238



239

5.1.2、福田河下游段( 深南大道 - 河口水闸 ) 河道清淤工程



240



241



242



243



244



245



246



247



248



249



250



251



252



253



254



255

5.2、技术负责人业绩

5.2.1、石化七路排洪渠 1#坝闸工程



256



257



258



259



260



261



262



263



264



265



266



267



268



269



270



271

六、投标人新技术投入

新技术投入情况

序号 项目名称 项目地点
合同价（万

元）

合同签订时

间

采用何种

新技术

1 / / / / /

2 / / / / /

3 / / / / /

4 / / / / /

5 / / / / /
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